



Tlf.: 76 87 11 00  
ejstrupholm@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Søndergade 1-3  
DK-7361 Ejstrupholm  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AB & M EU APS**

**JUPITERVEJ 4A, 7430 IKAST**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. maj 2021

---

Allan Engedal

**CVR-NR. 39 05 25 98**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	AB & M EU ApS Jupitervej 4A 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 05 25 98 Stiftet: 1. november 2017 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Søndergaard Justesen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Søndergade 1-3 7361 Ejstrupholm
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel med tasker, bæltter og andre accessories.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket væsentligt negativt af COVID-19 situationen. På trods heraf er det lykkedes at realisere et lille overskud og nedbringe pengebinding i lagre.

Under hensyntagen til ovenstående, vurderes årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet er påvirket af COVID-19 og nedlukningen af Danmark. Så længe Danmark fortsat er nedlukket, vil selskabet realisere underskud. Det forventes at selskabet bliver overskudsgivende når Europa og Danmark bliver genåbnet. Selskabet har de nødvendige varer på lager til at kunne imødekomme efterspørgslen.

Det forventes at 2021 samlet set vil give et lille overskud.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>2.713.847</b>	<b>1.851.813</b>
Personaleomkostninger.....	2	-2.374.551	-2.652.194
Af- og nedskrivninger.....		-22.900	-22.900
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>316.396</b>	<b>-823.281</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	92.745
Andre finansielle omkostninger.....	3	-168.271	-68.049
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>148.125</b>	<b>-798.585</b>
Skat af årets resultat.....	4	-32.588	175.689
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>115.537</b>	<b>-622.896</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		115.537	-622.896
<b>I ALT</b> .....		<b>115.537</b>	<b>-622.896</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		85.000	0
Indretning af lejede lokaler.....		15.800	23.700
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>100.800</b>	<b>23.700</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>100.800</b>	<b>23.700</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.078.359	5.195.349
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>4.078.359</b>	<b>5.195.349</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.235.918	2.132.027
Udskudte skatteaktiver.....		122.501	175.689
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.358.419</b>	<b>2.307.716</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>19.311</b>	<b>118.893</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.456.089</b>	<b>7.621.958</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.556.889</b>	<b>7.645.658</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		150.000	150.000
Overført resultat.....		516.277	400.740
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>666.277</b>	<b>550.740</b>
Feriepengeindefrysning.....		149.136	128.807
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>149.136</b>	<b>128.807</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		469.592	2.145.547
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		5.466.679	4.251.923
Anden gæld.....		805.205	568.641
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.741.476</b>	<b>6.966.111</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>6.890.612</b>	<b>7.094.918</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.556.889</b>	<b>7.645.658</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	150.000	400.740	550.740
Forslag til resultatdisponering.....		115.537	115.537
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>150.000</b>	<b>516.277</b>	<b>666.277</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Indtægter fra hjælpepakker vedrørende COVID-19 på ialt 487 tkr. er indregnet under posten andre driftsindtægter.			
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	10	
Løn og gager .....	2.113.649	2.238.056	
Pensioner.....	167.621	235.154	
Andre omkostninger til social sikring.....	38.440	60.984	
Andre personaleomkostninger.....	54.841	118.000	
	<b>2.374.551</b>	<b>2.652.194</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	123.200	66.675	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	45.071	1.374	
	<b>168.271</b>	<b>68.049</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Regulering af udskudt skat.....	53.188	-175.689	
Refusion sambeskatningsskat.....	-20.600	0	
	<b>32.588</b>	<b>-175.689</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Produktions- anlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020.....	0		39.500
Tilgang.....	100.000		0
Kostpris 31. december 2020.....	<b>100.000</b>		<b>39.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	0		15.800
Årets afskrivninger .....	15.000		7.900
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	<b>15.000</b>		<b>23.700</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	<b>85.000</b>		<b>15.800</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>6</b>
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Feriepengeindefrysning.....	149.136	0	149.136
	<b>149.136</b>	<b>0</b>	<b>128.807</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

7

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for koncernforbundne virksomheders gæld til pengeinstitut. Pr. 31. december 2020 androg gæld til pengeinstitut 11,7 mio. kr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hej Company ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 7.399 tkr.
